年   月  日

  まこと幼稚園 園長 様

園 児 名

保護者名               印

バス利用変更届

  下記の通り、バス利用を変更いたしたく、お届けいたします。

・ 変更理由

・ 変 更 日       年   月   日から

・ 利用方法  変更前： 利用なし ・ 片道利用 ・ 往復利用

                        （登園・降園）

             変更後： 利用なし ・ 片道利用 ・ 往復利用

                    （登園・降園）

  事 務 局 運 営 部 担 任

事務局使用欄

  集金 ・ 返金  金額       円        年   月   日済